
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

45 

93 

33 

238 

27 

15 

89 

311 

22 

5 

21 

  Nome 

Donati Simone 

Manini Luca 

Calascibetta Joseph 

Cavaliere Daniele 

D'Innocenti Alessandro 

Zaccardelli Francesco 

Scozzari Matteo 

Aghilarre Francesco 

De Salvo Andrea 

Fabbri Pierluigi 

Ditulio Alessio 

Classe 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

T. Migliore 

1:03.374 

1:03.972 

1:04.200 

1:04.368 

1:04.435 

1:04.582 

1:04.878 

1:05.977 

1:06.712 

1:08.734 

1:11.582 

Diff 

0.598 

0.826 

0.994 

1.061 

1.208 

1.504 

2.603 

3.338 

5.360 

8.208 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Media 

65,895 

65,279 

65,047 

64,877 

64,809 

64,662 

64,367 

63,295 

62,597 

60,756 

58,339 

Secondo migliore Team Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/02/2017 12.24.05 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

PITBANNATI 

Superpole 

Qualifica Iniziato a 12:12:39 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 12:13 

Ora Inizio: 12.13

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.23

CLASSIFICA


