

## **TORM - TOP - PITBANNATI 2017**







## **CLASSIFICA**

## Ordinato in base al miglior giro

**PITBANNATI** 

2° GP Arce (FR)

Circuito Valle del Liri

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

**Superpole** 

19/02/2017 12:13

Qualifica Iniziato a 12:12:39

Pos	Num.	Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	ndo migliore Team	Comme
1	45	Donati Simone	PITBIKE	1:03.374		1	65,895		
2	93	Manini Luca	PITBIKE	1:03.972	0.598	1	65,279		
3	33	Calascibetta Joseph	PITBIKE	1:04.200	0.826	1	65,047		
4	238	<b>Cavaliere Daniele</b>	PITBIKE	1:04.368	0.994	1	64,877		
5	27	D'Innocenti Alessandro	PITBIKE	1:04.435	1.061	1	64,809		
6	15	Zaccardelli Francesco	PITBIKE	1:04.582	1.208	1	64,662		
7	89	Scozzari Matteo	PITBIKE	1:04.878	1.504	1	64,367		
8	311	Aghilarre Francesco	PITBIKE	1:05.977	2.603	1	63,295		
9	22	De Salvo Andrea	PITBIKE	1:06.712	3.338	1	62,597		
10	5	Fabbri Pierluigi	PITBIKE	1:08.734	5.360	1	60,756		
11	21	Ditulio Alessio	PITBIKE	1:11.582	8.208	1	58,339		

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Tesini Bernardino

Stampato: 19/02/2017 12.24.05

Ora Inizio: 12.13

Ora Fine: 12.23







Orbits

Esposizione: